
ZARZĄDZENIE NR 289/22 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Turośl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXIII sesji Rrady Gminy Turośl 
w sprawach: 

1) zmian w budżecie na 2022 rok, 

2) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na tala 2022-2027. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wynienionych w §1 ust. 1 i 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F55E1C-C4ED-4522-ADE7-3B8351AA9028. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3


